令和３年 3 月 10 日

関係者各位

ゆがふ製糖株式会社

社長 島 尻 勝 広

【公印省略】

原料さとうきび搬入終了日程（再）変更について

拝啓 向春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和 2/3 年期製糖も昨年 12 月 21 日から操業を開始し、関係各位のご理解と協力のもと製

糖終盤を迎えております。

 さて、２月 22 日付、搬入終了日延長通知を致しましたが、その後の生産見込み見直しに

より、更に約 3 千トンの増産が見込まれること並びに収穫が遅れている地域がある現状を

勘案し、搬入終了日を下記の通り 3 日間再延長することと致しましたので、ご連絡申し上

げます。

 末筆となりましたが、生産農家並びに関係者への周知の程宜しくお願い致します。

敬具

記

搬入終了日時 ： 令和 3 年 3 月 21 日（日）午後 3 時

以上

ゆがふ製糖 株式会社